
Datenblatt

Absperrschieber DN 80, Kunststoff, senkrecht

Artikelinformationen
Artikelnummer: 28715
GTIN: 4026092072820
Preisgruppe: 20

Produktvorteile

Beschreibung
Absperrschieber mit senkrechtem Druckabgang für die Druckleitung von Hebeanlagen mit Kunststoffarmatur, inklusive Dichtung und Schrau-
ben. Zum Anschluss an die Druckleitung ist ein Flanschanschluss oder Flanschadapter einzusetzen.

Allgemeine Merkmale
Farbe
Material
Nennweite (DN)
Außendurchmesser (DA)

schwarz
Kunststoff
80
90 mm

Abmessungen
Gewicht netto
Gewicht brutto
Lochkreis
Breite
Höhe
Verpackungsmaß Länge
Verpackungsmaß Breite
Verpackungsmaß Höhe

1,07 kg
1,23 kg
115 mm
130 mm
210 mm
247 mm
247 mm
180 mm

10.11.2025 1


