

### Datenblatt

# Absperrschieber DN 80, Kunststoff, senkrecht



Artikelinformationen

Artikelnummer: 28715 GTIN: 4026092072820 Preisgruppe: 20

#### Produktvorteile

### Beschreibung

Absperrschieber mit senkrechtem Druckabgang für die Druckleitung von Hebeanlagen mit Kunststoffarmatur, inklusive Dichtung und Schrauben. Zum Anschluss an die Druckleitung ist ein Flanschanschluss oder Flanschadapter einzusetzen.

### Allgemeine Merkmale

Farbe	schwarz
Material	Kunststoff
Nennweite (DN)	80
Außendurchmesser (DA)	90 mm

## Abmessungen

Abinessungen	
Gewicht netto	1,07 kg
Gewicht brutto	1,23 kg
Lochkreis	115 mm
Breite	130 mm
Höhe	210 mm
Verpackungsmaß Länge	247 mm
Verpackungsmaß Breite	247 mm
Verpackungsmaß Höhe	180 mm

10.11.2025